
令和４年６月２９日  

１学年（４５期生）保護者の皆様へ 

東京都立成瀬高等学校長  

髙 野  修 一 

 

令和４年度 １学年 三者面談のお知らせ 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、御家庭におかれまし

ても感染拡大予防対策の取り組みを続けていただきまして、大変感謝しております。 

先日の保護者会、御参加いただきましてありがとうございました。近々では１学期期末考査を控え、

生徒たちは気持ちを引き締めて学習活動に取り組むとともに、文化祭の準備や部活動等の学校生活に勤

しんでおります。 

さて、１学年では、下記のとおり、担任と生徒、保護者の皆様で三者面談を実施いたします。つきま

しては、面談の御希望の日時や御相談内容等について、別紙の予定表・希望調査票にてお知らせ下さい。

御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１ 日  時   別紙のとおり，夏季休業中を予定しております。 

         御希望の日時を御記入の上、担任まで御提出下さい。 

 

２ 場  所   １学年 各ＨＲ教室 （予定） 

 

３ 主な内容   学校生活、学習状況、進路希望について 

＊ １０～１５分程度を予定しております。 

 

４ 持ち物等   スリッパ（上履き）を御用意ください。 

なお、お車での来校は御遠慮願います。近隣の商業施設及び公園等の駐車場の利用

も、御遠慮下さい。 

 

５ そ の 他（１）施設整備工事などのため、日時や場所を変更させていただく場合がございます。あ

らかじめ御了承下さい。 

（２）御不明な点および急な予定の変更等がございましたら、担任までお知らせ下さい。 

 

以上 

 

                     〈 問合わせ先 〉   副 校 長  吉田  武 

  学年主任  豊田 伸彦 

電話  ０４２－７２５－１５３３ 

 


